CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

r VOTAÇÃO N" 111/2019

r&MARA ;

t r-.;: nte

Súmula- - Solicita providências do
Exectivc. junto a Secretaria de
Tnfraesti á>ura e Serviços Urbanos, para que
seja pro\idenciada a limpeza na calçada
localizada na Rua Rosângela Mariana de
Lima. aliara do n° 28- Vila Aurora.

INDlUO à Mesa na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Sor.no Igi t í^ioares Ebert, Prefeito Municipal, para que seja

providenciada a iimpc.- a na ci.lo ida localizada na Rua Rosângela Mariana de Lima,

altura do n° 28-"^/ipí d urora. •

Senhor Presidente:-

Senhores Verea-ioier.-

Senhoras Vereadoras -

TOCOV-O

•tí< SC ue un 1 /oíoiitaç. o dos muní.cipes, para que realizem a limpeza
l' ÉS T ̂ ^ ;

da referida rua. Prds os niesn *T' i lipossibilitados de transitar devido a galhos de

árvores que foram úti^vados tis calvodá após a poda das mesmas.

Os Munlcipes têi->i qic oí-nsitar pela rua, deixando-os até em risco por ter

que sair da l alçaia üo\'i,io ai)S galhos que atrapalha a movimentação dos pedestres.

Aguardam um rc smo, certos da costumeira compreensão de Vossa

Senhoria, aproveil-íi''Os ersej . p ra renovar votos de elevada estima e consideração.

Sala A."" Sessões Bemvincio Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

X

■) C A ,t

Carniía üc.dói da S. Rodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone'. (11) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br